
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/ORD/ASC/024
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2018
a las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de pruebas diagnosticas de radiología para la
población protegida de MAZ M.C.S.S. Nº11 en el ámbito territorial de Elche.

Valor estimado del contrato 42.578 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.578 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.578 EUR.

Clasificación CPV
85121000 - Servicios de ejercicio de la medicina.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Ámbito territorial de Elche
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GESTION HOSPIDOS SL
Identificador empresa B98059314

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3273b9f0-5b93-4c79-aa51-aad405e0e8bf


Precio de la oferta más alta 42.578 EUR.Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 14830
Fecha de Formalización 30/01/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Acta de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/10/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Digitalización de imágenes de pruebas diagnósticas (tomografía axial computarizada):
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Disponibilidad Facultativo de 08:00 a 21:00 horas de lunes a viernes

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Solicitud y planificación de los servicios

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Circuitos asistenciales
: 15Ponderación 

Presencia de un procedimiento que detalle las tareas y responsabilidades dentro de la organización referentes a la
gestión de quejas y reclamaciones

: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rcXJ4kkX8RoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002827054 |  2018-024146 | mar, 30 ene 2018 13:15:30:364 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35553673728835069319951364304624141669 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rcXJ4kkX8RoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

